MyHuuunanbHoe o6lieobpasoBaTenbHOe yupexaeHne CemmOpaToBCKas CPeaHss
o6Leobpa3oBaTesibHas LIKoMa POCTOBCKOro MyHMLMNANbHOIO paioHa
fApocnaBcKoi 06nacTu

MPNKASI

ot 09.03.2021r. Ne 46
n. CemmnbpartoBo

O MoAroToBKE M NpoBefeHNNU
BCEPOCCUINCKNX NPOBEPOYHbIX paboT
B 2021 ropy

B cooTBeTCTBMM CO cTaTbeld 28 defepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012
Ne 273-®3  «O6 obpaszoBaHun B Poccuiickon  degepauum», € NPUKa3oMm
depepanbHOn cnyx6bl N0 Haa3opy B cdepe obpaszoBaHMs U Hayku oT 11.02. 2021
r. Nell9 «O npoBefeHun PenepansHOW CNyx60iM Mo Haas3opy B cdepe
obpa3oBaHMA W HayKM MOHWUTOPWMHra KayecTBa MOAIFOTOBKM 0Oy4varoLMXCH
obuweobpasoBarte/ibHbIX OpraHusaunini B (opme BCEPOCCUACKUX MPOBEPOYHbIX
paboT B 2021 rogy», Nnpukasa genapTaMeHTa obpa3oBaHus ApocnaBcKoOn 06nacTu
«O6 opraHuzauuMm MpoBefEeHNss BCEPOCCUMMCKMX MPOBEPOYHbIX paboT B
obuieobpasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aumax fpocnaBcko o6nactm B 2021 ropgy»
Ne40/01-04 ot 20.02.2021 r., npuKasa ynpasneHns ob6pa3oBaHua afMUHUCTPaL MM
PoctoBckoro MP «O6 yyacTum LWKO/S pailoHa BO BCEPOCCUMNCKUX MPOBEPOUHbIX
pabotax B 2021 r.» Ne 175 ot 09.03.2021, B uensx opraHusaunmn n NpPoBefeHUs
BCEPOCCUMCKMX MNPOBEPOYHbIX pabot (ganee - BIP) B MOY CemunbpaToBcKas
cou

MPNKA3BIBAIK:

1.MpunHATb yyacTme B nposegeHnmn BIP B 2020-2021 yye6HOM rogy y4awumces 4-
X, 5-X, 6-X, 7-X, 8-x knaccoB MOY Cemubpatockoit COLL.

2.Y1BEpanTb  rpamk nposegeHns BIMP B MOY Cemubpatosckas COLL
(npunoxeHue 1).

3.3amecTutenam anpekrtopa no ¥YBP MaHunosoii C.HO., CkonbHoBo# JI.K. BHeCTH
Heo6XoAUMble U3MEHEHWS B pacnucaHune 3aHATUIA B 4HU nposefeHns BIP.

4. HasHauynTb LWKOJMIbHbIM KOOPAMHATOPOM, OTBETCTBEHHbLIM 33 OpraHu3auumio
n nposegeHne BIMP B MOY Cemwubpatosckas COLU Kanpanosy T.A.,
3aMecTuUTeNa AupeKTopa no yyebHo-socnutaTensHon pabote (YBP).

5. LUkonbHOMY KoopanHaTopy Kanpanoson T.A.:

5.1. OpraHusoBaTb CBOEBPEMEHHOE 03HAKOMIEHNE NNL, NPUHUMAKLLNX yYacTue

B nposegeHun BIP B 2021 rogy, ¢ npoueaypoin, nopsigKkom 1 rpadhnkom
nposefeHus BIP.

5.2. MonyumnTb AOCTYN B INYHbLIA KabUHET pegepanbHOn MHGOPMaLNOHHON
CMUCTeMbl OLeHKK KayecTBa obpasoBaHusa (PVC OKO), opraHnu3oBaTb MOMyyYeHne



N TUpXKMPOBaHMEe MaTepmnanos Ans nposefdeHns BIP, obecneyunTb
KOH(hMAEHLMaNbHOCTb NOJTYYEHHOW MHDopMaL UK.
5.3. BHecTn HeobX0aMMble M3MEHEHUSA B pacnucaHune 3aHATUIN B AHWU NPOBEAEHMNS
BIP (otBetcTBeHHas MaHunosa C.HO., 3amectutens gupektopa no YBP).
5.4. B peHb npoBeneHus BI1P nepepats KM BI1P, Kogbl y4acTHUKOB
N NMPOTOKON COOTBETCTBUA OpraHnU3aTopam B ayauTopun, a KpUTEpPUM oLeHNBaHUS
paboT - 3KcnepTam Mo fnpoBepke.
5.5. OpraHun3oBaTb BbIMNO/IHEHNE YYaCTHUKaAMWN paboThl.
5.6. OpraHnsoBaTb NPOBEPKY OTBETOB YYaCTHUKOB C MOMOLLbIO KPUTEPUEB
Mo COOTBETCTBYHOLEMY NPeaMETY B TeHeHUEe CPOKOB 0603HaUYeHHbIX B
NpUIoXeHun 3.
6. HasHauuTb opraHn3aTopoB B ayAuTopuu B nepuopg nposegeHns BI1P
(npunoxeHue 2).
OpraHunsaTopam npoBefeHns B ayanUTOpUN:
6.1. NMpoBepuTbL TOTOBHOCTL ayAMTOPUN Nepes nposefeHuem BIP.
6.2. B feHb npoBeneHns BIP:

*  NONYYUTb MaTepuansl Ana nposefeHus BINP OT WKONLHOI0 KoopauHaTopa;

* BblgaTb yyacTHUKam KUM BI1P n Kogbl y4aCTHUKOB.
6.3. ObecneunTb NOPAAOK B KabMHETEe BO Bpemsi NPOBEAEHNS NPOBEPOYHON
paboThl.
6.4. Mo okoH4YaHun BIP co6paTb paboTbl yHaCTHUKOB U NepeaaTb UX LLKObHOMY
KoopAnHaTopy.
7. HasHaunTb TeXHNYeCKUM CneumanmcToM no CoOnpoBOXAEHUIO NPOBeaeHUA
BIMP yuutena nHopmatnkn CyxaHosy E.K.
B 0643aHHOCTM TEXHUYECKOr0 crneunanncTa BXogUT OKasaHue npoguibHon
MOMOLLN LWKO/IbHOMY KOOpPAMHATOPY BO BpeMs opraHusauuu u nposegeHuns BI1P.
8. HasHaunTb akcnepToB no nposepke BIP (npunoxeHune 3). kcneptam
Mo NPOBEPKe OCYLLECTBUTbL NPOBEPKY paboT yyacTHMKOB BIIP
Mo COOTBETCTBYHOLLEMY NpeaMeTy B COOTBETCTBUU C KPUTEPUSAMU OLLEHUBAHUS
paboT, NONYYEHHbIMM OT LLUKO/IbHOrO KOOPAUHATOpa, B TeYeHue nepunoja,
0603Ha4YeHHOro B [puNoXXeHUN 3, 3aHECTU Pe3yNbTaTbl B 3NEKTPOHHYO (HOPMY U
cfiaTb KOOpAuHaTopy.
9. KOHTpO/Ib UCNOMIHEHUA NPKUKa3a 0CTaB/IA 3a COOOW.

C.A4. JTbiciokK

T.A. Kanpanosa
C.1O. MaHunnoBa
E.K. CyxaHoBa

N.K. CkonbHOBa



lNpunoxeHue 1

MpathK NpoBefeHNsA BCEPOCCUINCKMX NMPOBEPOYUHbIX paboT B 2020 rogy

Knacc

4 «A», 4 «b», 4 «By,

5 «A»,5 «b», 5 «B»

6 «A», 6 «b», 6 «B»

7 «A», 7 «b», 7 «<B»

8 «A», 8 «B»

MpeameT

Pycckuii s3biK (1
4acTb)

PyccKkuin a3bIK (2
4yacTb)

MaTemaTunka
OKpyXaroLwmnim mup
NcTopusa

buonorns
MaTemaTnka

PyCCKUI A3bIK
PyCCKUI A3bIK

MaTemaTunka

[NMpegmeT Ha OCHOBE
cnyyaiHoro Bbibopa

MpeameT Ha OCHOBE
cnyyaiiHoro Bbi6opa

NHOCTPaHHBIN A3bIK

O6uecTBO3HaHME
Bruonorusa
PyCcCKUI 513bIK
Ceorpagus
MaTtemaTuka
dunsnka

NcTopus

PyCcCKUI 513bIK

MaTtemaTuka

HaTta

13.04.2021

15.04.2021

20.04.2021
22.04.2021
12.04.2021
23.04.2021
05.04.2021
17.03.2021

06.04.2021

15.04.2021

01.04.2021

27.04.2021
12.04.2021
16.04.2021
29.04.2021
06.05.2021
18.05.2021
21.04.2020
13.05.2021
18.05.2021
09.04.2021
23.04.2020
06.05.2021



Knacc

MpegmeTt

[NMpegmeT Ha OCHOBE

Lata

14.04.2021

cnydaitHoro Bbl6opa

[NMpegmeT Ha OCHOBe

12.05.2021

cnyyaiHoro Bblbopa

MpunoxeHwne 2

Cnuncok opraHn3aTopoB B ayauTopuu B rnepuoj nposefeHnsa BI1P

[ata

17.04.20
21
Cp.

18.03.20
21
yr.

01.04.20
21
yr.

05.04.20
21
[MH.

06.04.20
21
MT.

09.04.20
21
IT.

12.04.20

No
ypoKa

4

3-4

2-3

MNMpeamet
Pycckui

A3bIK

Pyccknit
A3bIK

lNpeamMeT Ha
OCHOBe
CNyyYanHoro
BblGOpa
MaTemaTunka

Pyccknit
A3bIK

NcTopus

cTopus

Knacc

5a
56
5B

7a

76

7B
6a
66
6B

5a
56
58

6a
66

6B

7a
76
7B

5a
56
5B

Kabu

HET

OpraHu3aTopbl B ayuTopum

[ManayeBa P.B.
ranknHa C.E.
Mpuropbesa M.B.

KypouknHa C.B., KypoykunHa
C.B.

Ha3saposa P.HO., Ha3apoBa
P.1O.

Apuesa H.H., LLlaposa O.A.

ManaueBa P.B.
["anknHa C.E.
["puropbesa M.B.

LLlaposa O.A., LWaposa O.A.
KoxoxnHa E.B., KoxXoxuHa
E.B.

lManavesa P.B., lNanayeBa
P.B.

Apuesa H.H.

MopcyHuHa '.B.
Mpuropoesa M.B.

FankuHa C.E.
ManayeBa P.B.
Ceposa W.B.



21
Cp.

13.04.20
21

BT.
14.04.20
21

Cp.

15.04.20
21
Ur.

16.04.20
21

MT.
19.04.20
21

[H.
20.04.20
21

BT.
22.04.20
21

yr.

23.04.20
21
T.

27.04.20
21
BT.

MNHOCTpaHHbI
e A3bIKK

Pycckuit
A3bIK
Yactb 1

lNMpeamMeT Ha
OCHOBe
CnyyYanHoro
BblGOpa
Pyccknit
A3bIK

YacTtb 2
mMaTtemaTunka

MHOCTpaHHbI
e A3bIKN

Pycckuit
A3bIK

MaTtemaTunka
OKpy>xaroLu
A Mup

omnonoruns

reorpagus

lNpeamMeT Ha
OCHOBe
cnyyainHoro
BblbOpa

7a
76
7B
da
46
4B

8a

8B

4a
46
4B
6a
66
6B
7a
76
7B

8a
8B

4a
46
4B

46
4B
5a
56
5B
7a

76

7B

6a

66
6B

MaHunosa C.HO.
CyxaHoBa E.K.

PabnHkuHa C.B.
KynbkoBa H.A.
ManayeBa V.E.

Psa6uHkunHa C.B.
KynbkoBa H.A.
lManayeBa W.E.
Konbinosa W.B.
Mepasenesa M.B.
MoTopoBa M.C.
MaHwnnosa C.1O.
CyxaHoBa E.K.

AHTOHOB [1.B., AHTOHOB [1.B.

TwopuHa E.B., TopuHa E.B.

PabuHknHa C.B.
KynbkoBa H.A.
ManayeBa U.E.
PsabuHknHa C.B.
KynbkoBa H.A.
ManaveBa W.E.
Hosoxwunosa E.I".
Ko)oxunHa E.B.
CepreeBa B.E.
Haszaposa P.FO., Hasaposa
P.1O.

YepHbiwosa J1.A.,
YepHbiwosa J1.A.
[TopoxaHnHa M. A.,
[TopoxaHnHa M.A.



29.04.20
21
yr.

06.05.20
21
yr.

12.05.20
21

G

13.05.20
21
yr.

18.05.20
21
BT.

2 00LLEeCcTBO3HA
Hue

2 6nonorus

3 MpegmeT Ha
OCHOBE
cnyyanHoro
BblbOpa
MaTemaTukKa

3-4

2 dun3nka

MpunoxeHwne 3

7a

7B

7a
76
7B

8a
8B

7a

76
7B

7a
76
7B

LLinpokosa I".B.
TwopuHa E.B.
Ceposa .B.

Lnpokosa '.B
TropuHa E.B.
CepoBa .B.

KypoukunHa C.B, KypoukuHa
C.B.

NonatuHa 3.T"., lonatnHa 3.T.
Hasaposa P.}O., Ha3apoBsa
P.1O.

Lnpokosa I.B.

MopcyHuHa N.B.

['puropseBa M.B.

Cnucok akcnepToB, npoBepAownx BINP B 2021 rogy

Knacc

4 <Ay,
4 «b»,
4 «B»

MpeameT

Pyccknin a3bik (1
4yacTb)

Pyccknii a3blK (2
4acTb)

MaTemaTuka

OKpy>xatowmin mup

CkonbHoBa J1.K.,
["opesa J1.11.,

data [ata cgayu
npoBefeHNA oTyeTa

Komuccaposa U.B.

UucTtakosa E.A.

CkonbHoBa J1.K.,
["opeBa J1.11.,

Komuccaposa U.B.

UnucTtakosa E.A.

CkonbHoBa J1.K.,
["opesa J1.11.,

Komuccaposa 1.B.

UncTtakosa E.A.

CkonbHoBa J1.K.,

13.04.2021 16.04.2021
15.04.2021 20.04.2021
20.04.2021 23.04.2021
22.04.2021



Knacc

5«A»,
5 «b»,
5 «B»

6 «A»,
6 «b»,
6 «B»

T «A»,
7 «b»,
7 «B

MpeameT

NcTopus

Buonorus

MaTemaTuka

PycCKUIA 3bIK

Meorpagus

NcTopus

Buonorus

PycCKUiA A3bIK

MaTemaTuka

O6buwecTBO3HaHMe

NHOCTPaHHbI A3bIK

O6uecTBO3HaHMe

Buonorus

["opesa J1.11.,

Komuccaposa 1.B.

UucTtakosa E.A.

[TopoXKaHMHa
M.A.,MoTopoBa
M.C.

By6HoBa H.A.,
Cepreesa B.E.

lNeTtyxoBa T.b.
PomaHoBa O.B.

CepoBa /.B.
MepBenesa M.B.
MopcyHuHa IN.B.

['puropbesa M.B,
AHTOHOB [1.B.

MoToposa M.C.,
KypoukuHa C.B.

CepreeBa B.E.,
by6HoBa H.A.

LWwnpokosa I'.B.
MopcyHuHa IN.B.
CepoBa V.B.

lNetyxosa T.b.
TwopuHa E.B.

Kanpanosa T.A.,

["opoxkaHuHa M. A.

Eroposa H.B.,
MoTemunHa C.I.,
BaHoBa HO.H.,
UepHbiwosa J1.A.,
Yernakosa J1./.

KypoukuHa C.B.,
Kanpanosa T.A.

CepreeBa B.E.,
By6HoBa H.A.

JaTta [ata caaun
npoBefeHNa oTyeTa
27.04.2021
12.04.2021  15.04.2021
23.04.2021 27.04.2021
05.04.2021 08.04.2021
17.03.2021  22.04.2021
06.04.2021 09.04.2021
13.05.2021  18.05.2021
12.04.2021
16.04.2021 23.04.2021
29.04.2021  04.05.2021
06.05.2021  11.05.2021



Knacc

8 «A»,
8 «B»

MpeameT

PyCCKUIA 3bIK

[Ceorpadus

MaTemaTuka

dus3unka

NcTopusa

Xnmus

ObuecTBo3HaHue

Buonorus

PyCcCKUIA A3bIK

Ceorpagus

MaTemaTunka

dunsnka

NcTopus

CepoBa .B.
Konbinosa W.B.
MopcyHuHa lN.B.

['puropbesa M.B.,
AHTOHOB [.B.

lNeTtyxoBa T.b.
TiopuHa E.B.

JlonatunHa 3.I".,
MaHunoB B.B.

[TopoxaHuHa M.A.,
MoToposa M.C.

CepreeBa B.E.,
MwutuHa I.H.

KypoukuHa C.B.,
[TopoXkaHMHa M. A.

Cepreesa B.E.,
By6HoBa H.A.

KonblnioBa N.B.
MopcyHuHa I'.B.

["puropbesa M.B.,
AHTOHOB [.B.

PomaHoBa O.B.,
Apuesa H.H.

NonaTtunHa 3.I".,
MaHunoB B.B.

[TopoxaHuHa M.A.,
MoToposa M.C.

JaTta [aTta cpaumn
NnpoBeAeHNA oTyeTa

18.03.2021  22.03.2021
23.04.2021 27.04.2021
13.05.2021  18.05.2021
18.05.2021  21.05.2021
18.03.2021  22.03.2021
13.05.2021  18.05.2021



